
165S BUS RITTEN - BOZEN (SCHULFAHRTEN)
BUS RENON - BOLZANO (CORSE SCOLASTICHE)

05.09.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Oberinn  ab
Lengstein
Maria Saal
Lengmoos
Klobenstein, Busbahnhof
Weber im Moos
Unterinn, Infopoint
Oberplatten
Unterplatten
Bozen, Rentsch
Bozen, Busbahnhof
Bozen, Bahnhof
Bozen, Siegesplatz
Bozen, Cesare-Battisti-Straße
Bozen, Gericht
Bozen, Florenzstraße
Bozen, Hadrianplatz
Bozen, Sorrentstraße
Bozen, Meraner Kreuzung  an

S

6.35
6.39
6.46
6.50
6.54
7.00
7.03
7.08
7.18

7.22
7.26
7.27
7.28
7.32

S

6.52
6.56
7.02
7.05
7.10
7.20

7.24
7.28
7.29
7.30

7.31
7.33
7.36

S

6.39

6.53
6.57
7.03
7.06
7.11
7.21

7.25
7.29
7.30
7.31

7.32
7.34
7.37

24

12.58
13.01
13.06
13.09
13.14
13.23
13.27

16

17.00
17.03
17.08
17.11
17.16
17.25
17.29

Auna di Soprap. 
Longostagno

Maria Saal
Longomoso

Collalbo, Autostazione
Weber im Moos

Auna di Sotto, Infopoint
Laste Alte

Laste Basse
Bolzano, Rencio

Bolzano, Autostazione
Bolzano, Stazione

Bolzano, Piazza Vittoria
Bolzano, Via Cesare Battisti

Bolzano, Tribunale
Bolzano, Via Firenze

Bolzano, Piazza Adriano
Bolzano, Via Sorrento

Bolzano, Bivio Meranoa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

24 an Schultagen außer Dienstag
nei giorni scolastici escluso martedì

16 Dienstag an Schultagen
martedì scolastico

165S BUS BOZEN - RITTEN (SCHULFAHRTEN)
BUS BOLZANO - RENON (CORSE SCOLASTICHE)

05.09.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Bozen, Meraner Kreuzung  ab
Bozen, Sorrentstraße
Bozen, Hadrianplatz
Bozen, Gericht
Bozen, Cesare-Battisti-Straße
Bozen, Siegesplatz
Bozen, Bahnhof
Bozen, Busbahnhof
Bozen, Rentsch
Unterplatten
Oberplatten
Unterinn, Infopoint
Weber im Moos
Klobenstein, Busbahnhof
Lengmoos
Maria Saal
Lengstein  an

S

7.15
7.20
7.25

S

13.15
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.27
13.28
13.32
13.41
13.45
13.49
13.53
13.57

S

16.30
16.34
16.43
16.47
16.51
16.55
16.59

S

17.42
17.46
17.55
17.59
18.03
18.07
18.11
18.13
18.18
18.26

Bolzano, Bivio Meranop. 
Bolzano, Via Sorrento

Bolzano, Piazza Adriano
Bolzano, Tribunale

Bolzano, Via Cesare Battisti
Bolzano, Piazza Vittoria

Bolzano, Stazione
Bolzano, Autostazione

Bolzano, Rencio
Laste Basse

Laste Alte
Auna di Sotto, Infopoint

Weber im Moos
Collalbo, Autostazione

Longomoso
Maria Saal

Longostagnoa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici
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